

大阪・関西万博奈良県実行委員会会則 新旧対照表

| 改正後         |                     | 改正前         |                     |
|-------------|---------------------|-------------|---------------------|
| 別表第1（第4条関係） |                     | 別表第1（第4条関係） |                     |
| 奈良県         | 黒滝村                 | 奈良県         | 黒滝村                 |
| 奈良市         | 天川村                 | 奈良市         | 天川村                 |
| 大和高田市       | 野迫川村                | 大和高田市       | 野迫川村                |
| 大和郡山市       | 十津川村                | 大和郡山市       | 十津川村                |
| 天理市         | 下北山村                | 天理市         | 下北山村                |
| 橿原市         | 上北山村                | 橿原市         | 上北山村                |
| 桜井市         | 川上村                 | 桜井市         | 川上村                 |
| 五條市         | 東吉野村                | 五條市         | 東吉野村                |
| 御所市         | 奈良県商工会議所連合会         | 御所市         | 奈良県商工会議所連合会         |
| 生駒市         | 奈良県商工会連合会           | 生駒市         | 奈良県商工会連合会           |
| <u>香芝市</u>  | 近鉄グループホールディングス株式会社  | 葛城市         | 近鉄グループホールディングス株式会社  |
| 葛城市         | 西日本旅客鉄道株式会社         | 宇陀市         | 西日本旅客鉄道株式会社         |
| 宇陀市         | 奈良交通株式会社            | 山添村         | 奈良交通株式会社            |
| 山添村         | 奈良県大学連合             | 平群町         | 奈良県大学連合             |
| 平群町         | 一般財団法人奈良県ビジターズビューロー | 三郷町         | 一般財団法人奈良県ビジターズビューロー |
| 三郷町         | 奈良県旅館・ホテル生活衛生同業組合   | 斑鳩町         | 奈良県旅館・ホテル生活衛生同業組合   |
| 斑鳩町         | 株式会社奈良新聞社           | 安堵町         | 株式会社奈良新聞社           |
| 安堵町         | 奈良テレビ放送株式会社         | 川西町         | 奈良テレビ放送株式会社         |
| 川西町         | 奈良県中小企業団体中央会        | 曾爾村         | 奈良県中小企業団体中央会        |
| <u>田原本町</u> | 奈良経済同友会             | 御杖村         | 奈良経済同友会             |
| 曾爾村         | 奈良県中小企業連合会          | 明日香村        | 奈良県中小企業連合会          |
| 御杖村         | 奈良県部落解放企業連合会        | 上牧町         | 奈良県部落解放企業連合会        |
| <u>高取町</u>  | 奈良市ホテル協議会           | 広陵町         | 奈良市ホテル協議会           |
| 明日香村        | 奈良県農業協同組合           | 河合町         | 奈良県農業協同組合           |
| 上牧町         | <u>株式会社南都銀行</u>     | 吉野町         | 奈良信用金庫              |
| 広陵町         | 奈良信用金庫              | 大淀町         | 奈良中央信用金庫            |
| 河合町         | 奈良中央信用金庫            | 下市町         | 大和信用金庫              |
| 吉野町         | 大和信用金庫              |             |                     |
| 大淀町         |                     |             |                     |
| 下市町         |                     |             |                     |

別表第2（第4条関係）

|             | 令和6年度             | 令和7年度             |
|-------------|-------------------|-------------------|
| 奈良県         | 209,000,000円      | 200,000,000円      |
| 奈良市         | 5,650,000円        | 5,650,000円        |
| 大和高田市       | 2,250,000円        | 2,250,000円        |
| 大和郡山市       | 2,400,000円        | 2,400,000円        |
| 天理市         | 2,200,000円        | 2,200,000円        |
| 橿原市         | 2,900,000円        | 2,900,000円        |
| 桜井市         | 2,150,000円        | 2,150,000円        |
| 五條市         | 1,950,000円        | 1,950,000円        |
| 御所市         | 1,950,000円        | 1,950,000円        |
| 生駒市         | 2,900,000円        | 2,900,000円        |
| <u>香芝市</u>  | <u>2,350,000円</u> | <u>2,350,000円</u> |
| 葛城市         | 2,050,000円        | 2,050,000円        |
| 宇陀市         | 1,950,000円        | 1,950,000円        |
| 山添村         | 550,000円          | 550,000円          |
| 平群町         | 900,000円          | 900,000円          |
| 三郷町         | 900,000円          | 900,000円          |
| 斑鳩町         | 950,000円          | 950,000円          |
| 安堵町         | 800,000円          | 800,000円          |
| 川西町         | 800,000円          | 800,000円          |
| <u>田原本町</u> | <u>1,000,000円</u> | <u>1,000,000円</u> |
| 曾爾村         | 500,000円          | 500,000円          |
| 御杖村         | 500,000円          | 500,000円          |
| <u>高取町</u>  | <u>800,000円</u>   | <u>800,000円</u>   |
| 明日香村        | 550,000円          | 550,000円          |
| 上牧町         | 900,000円          | 900,000円          |
| 広陵町         | 1,000,000円        | 1,000,000円        |
| 河合町         | 900,000円          | 900,000円          |
| 吉野町         | 800,000円          | 800,000円          |
| 大淀町         | 900,000円          | 900,000円          |
| 下市町         | 800,000円          | 800,000円          |
| 黒滝村         | 500,000円          | 500,000円          |
| 天川村         | 500,000円          | 500,000円          |
| 野迫川村        | 500,000円          | 500,000円          |
| 十津川村        | 500,000円          | 500,000円          |
| 下北山村        | 500,000円          | 500,000円          |
| 上北山村        | 500,000円          | 500,000円          |
| 川上村         | 500,000円          | 500,000円          |
| 東吉野村        | 500,000円          | 500,000円          |

別表第2（第4条関係）

|       | 令和6年度        | 令和7年度        |
|-------|--------------|--------------|
| 奈良県   | 209,000,000円 | 200,000,000円 |
| 奈良市   | 5,650,000円   | 5,650,000円   |
| 大和高田市 | 2,250,000円   | 2,250,000円   |
| 大和郡山市 | 2,400,000円   | 2,400,000円   |
| 天理市   | 2,200,000円   | 2,200,000円   |
| 橿原市   | 2,900,000円   | 2,900,000円   |
| 桜井市   | 2,150,000円   | 2,150,000円   |
| 五條市   | 1,950,000円   | 1,950,000円   |
| 御所市   | 1,950,000円   | 1,950,000円   |
| 生駒市   | 2,900,000円   | 2,900,000円   |
| 葛城市   | 2,050,000円   | 2,050,000円   |
| 宇陀市   | 1,950,000円   | 1,950,000円   |
| 山添村   | 550,000円     | 550,000円     |
| 平群町   | 900,000円     | 900,000円     |
| 三郷町   | 900,000円     | 900,000円     |
| 斑鳩町   | 950,000円     | 950,000円     |
| 安堵町   | 800,000円     | 800,000円     |
| 川西町   | 800,000円     | 800,000円     |
| 曾爾村   | 500,000円     | 500,000円     |
| 御杖村   | 500,000円     | 500,000円     |
| 明日香村  | 550,000円     | 550,000円     |
| 上牧町   | 900,000円     | 900,000円     |
| 広陵町   | 1,000,000円   | 1,000,000円   |
| 河合町   | 900,000円     | 900,000円     |
| 吉野町   | 800,000円     | 800,000円     |
| 大淀町   | 900,000円     | 900,000円     |
| 下市町   | 800,000円     | 800,000円     |
| 黒滝村   | 500,000円     | 500,000円     |
| 天川村   | 500,000円     | 500,000円     |
| 野迫川村  | 500,000円     | 500,000円     |
| 十津川村  | 500,000円     | 500,000円     |
| 下北山村  | 500,000円     | 500,000円     |
| 上北山村  | 500,000円     | 500,000円     |
| 川上村   | 500,000円     | 500,000円     |
| 東吉野村  | 500,000円     | 500,000円     |

附則別表第 1 (附則第 3 項及び第 4 項関係)

1 参加予定会員

|     |     |
|-----|-----|
| 三宅町 | 王寺町 |
|-----|-----|

2 参加予定会員負担金

|     | 令和 6 年度  | 令和 7 年度  |
|-----|----------|----------|
| 三宅町 | 800,000円 | 800,000円 |
| 王寺町 | 950,000円 | 950,000円 |

附則別表第 1 (附則第 3 項及び第 4 項関係)

1 参加予定会員

|             |                 |
|-------------|-----------------|
| 三宅町         | 王寺町             |
| <u>田原本町</u> | <u>株式会社南都銀行</u> |
| <u>高取町</u>  |                 |

2 参加予定会員負担金

|             | 令和 6 年度           | 令和 7 年度           |
|-------------|-------------------|-------------------|
| 三宅町         | 800,000円          | 800,000円          |
| <u>田原本町</u> | <u>1,000,000円</u> | <u>1,000,000円</u> |
| <u>高取町</u>  | <u>800,000円</u>   | <u>800,000円</u>   |
| 王寺町         | 950,000円          | 950,000円          |